



MENUMAT

20.12.2021

**Tuotenimi / Produktnamn:** Nakkikeitto / Knackkorvssoppa  
**Tuotenumero / Produktnummer:** 9CYY00486  
**EAN:** 6416025112170  
**Paino / Vikt:** 400 g

#### AINESOSAT

Keittopohja (55 %) [vesi, vihanneskekoitus (porkkana, purjo, **selleri**, palsternakka), sipuli, purjosipuli, persilja, lihaliekkijauhe (suola, hiivauute, maltodekstriini, sokeri, aromi, perunatärkkelys, naudanlihauute, palmurasva, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), suola, maustepippuri, valkopippuri, laakerinlehti], peruna, nakkii (20 %) [suomalainen sianliha, vesi, suomalainen koneellisesti erotettu sianliha, kamara, stabilointiaineet (E1420, E1422, E450), jodioitu suola, happamuudensäätöaineet (E326, E262), glukoosi, lihaproteiini, perunakuitu, aromit (chili, neilikka, muskottikukka, muskottipähkinä, mustapippuri, korianderi, savu), hapettumisenestoaine (E300), mausteet (maustepippuri, kumina, valkosipuli, muskottipähkinä, paprika, mustapippuri), säilöntäaine (E250)].

#### INGREDIENSER

Soppbas (55 %) [vatten, grönsaksblandning (moröt, purjolök, **selleri**, palsternacka), lök, purjolök, persilja, köttbuljongpulver (salt, jästextrakt, maltodextrin, socker, arom, potatisstärkelse, nötköttextrakt, palmfett, lökpulver, karamellsirap, gurkmeja, vitpeppar), salt, kryddpeppar, vitpeppar, lagerblad], potatis, knackkorv (20 %) (finskt fläskkött, vatten, finskt maskinurbenat fläskkött, svål, stabiliseringsmedel (E1420, E1422, E450), joderat salt, surhetsreglerande medel (E326, E262), glukos, köttprotein, potatisfiber, aromer (chili, nejliska, muskotblomma, muskotnöt, svartpeppar, koriander, rök), antioxidationsmedel (E300), kryddor (kryddpeppar, kummin, vitlök, muskotnöt, paprika, svartpeppar), konserveringsmedel (E250)].

**Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:**

|                                     |                  |
|-------------------------------------|------------------|
| energia / energi                    | 301 kJ / 72 kcal |
| rasva / fett                        | 4,1 g            |
| josta tyydyttynyttä / varav mättat  | 1,6 g            |
| hiilihydraatit / kolhydrater        | 5,3 g            |
| josta sokereita / varav sockerarter | 1 g              |
| proteiini / protein                 | 3 g              |
| suola / salt                        | 0,8 g            |

**Laktoosipitoisuus / Laktoshalt:** < 0,01 g / 100 g

**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** laktoositon, maidoton, gluteeniton/ laktosfri, mjölkfri, glutenfri

**Allergeenejä / Allergener:** selleri / selleri

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädäyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Lämmitysohje / Uppvärmning:**

Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:**

MenuMAT Oy

Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa / Tillverkningsland:**

Suomi / Finland

